
Uchwala Nr 1521/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 
do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 12 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXVII/342/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1521/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

641 333,00 -150 000,00 491 333,00

Razem dochody bieżące 641 333,00 -150 000,00 491 333,00

758 Różne rozliczenia
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 4 352 148,00 4 352 148,00

Razem dochody bieżące 0,00 4 352 148,00 4 352 148,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2057

2059

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2" 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 699 916,99

99 932,56

-249 993,45

-14 696,29

1 449 923,54

85 236,27

Razem dochody bieżące 1 799 849,55 -264 689,74 1 535 159,81

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 441 182,55 3 937 458,26 6 378 640,81

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 697 202,00 -1 513 194,00 184 008,00

Razem dochody majątkowe 1 697 202,00 -1 513 194,00 184 008,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 697 202,00 -1 513 194,00 184 008,00

OGÓŁEM DOCHODY 4 138 384,55 2 424 264,26 6 562 648,81



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1521/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

4430

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol

gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem wydatki bieżące

55 000,00
55 000,00

2 799 660,00

356 499,00
778 585,00

585 939,00
192 646,00

344 990,00
458 153,00
861 433,00

2 799 660,00

2 854 660,00

20 000,00
20 000,00

60 000,00

60 000,00
0,00

60 000,00

80 000,00

75 000,00
75 000,00

2 859 660,00

416 499,00
778 585,00

585 939,00
192 646,00

344 990,00
458 153,00
861 433,00

2 859 660,00

2 934 660,00

60095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

199 618,61
199 618,61

10 000,00
10 000,00

209 618,61
209 618,61

Razem wydatki bieżące 19*) 610,61 10 000,00 209 618,61

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00 
0,00
0,00

0.00

20 000,00
45 000,00
65 000,00

65 000,00

20 000,00
45 000,00
65 000,00

65 000,00

71095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

5 000,00
10 000,00

15 000,00

15 000,00

25 000,00
100 000,00

125 000,00

125 000,00

30 000,00
110 000,00

140 000,00

140 000,00

750 Administracja publiczna



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

75019 Rady powiatów

75020

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydal ki bieżące
Starostwa powiatowe

343 388,00
343 388,00

........343

30 000,00
30 000,00

373 388,00
373 388,00

373 388,00

4210
4300

Wydział Komunikacji i Transportu 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

740 000,00
240 000,00
980 000,00
98(1 (>(i'(i”oo

60 000,00
80 000,00

140 000,00

140 00(1.0(1

800 000,00
320 000,00

1120 000,00

1 120 (100,(10

75095 Pozostała działalność
4010
4110
4120

4210
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
148,00

148,00

148,00

100 250,00
17 250,00
2 500,00

120 000,00

40 000,00
50 000,00
90 000,00

210 000,00

100 250,00
17 250,00
2 500,00

120 000,00

40 000,00
50 148,00
90148,00

210 148.00

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach 
przy ul. Kościuszki 16"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

3 633,49
________ 3 633,49

3 633,49

-3 633,49
-3 633,49
-3 633,49

0,00
0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

4010

4210

4010

4210
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

38 444,00
38 444,00

11 045,00
11 045,00

211 664,00
211 664,00

7 446,00
7 446,00

250 108,00
250108,00

18 491,00
18 491,00

Razem wydatki bieżące 49 489,00 219 110,00 268 599,0(1

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00
0,00

60 000,00
40 000,00

100 000,00

100 000.00

160 000,00
160 000,00

140 000,00
160 000,00

300 000,00

460 (1(10,00

160 000,00
160 000,00
200 000,00
200 000,00
400 000,00
56(1 (100,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

95 263,41
86 500,00

181 763,41

155 000,00
205 000,00
360 000,00

250 263,41
291 500,00
541 763,41

Razem wydatki bieżące 181 763.41 360 000,00 541 763,41

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Wydział Finansowo - Księgowy



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 294,00 120 000,00 327 294,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 207294,00 120 000,00 327294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 658,73 145 000,00 190 658,73
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 55 000,00 100 000,00

Razem zadania statutowe 90 658,73 200 000,00 290 658,73

Razem wydatki bieżące 297 952,73 320 000,00 617 952,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
4260 Zakup energii 9 117,00 1 108,00 10 225,00

Razem zadania statutowe 9 117,00 1 108,00 10 225,00

Razem wydatki bieżące 9 117,00 1 108,00 10 225,00

Wydział Finansowo - Księgowy
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 184 896,62 184 896,62

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 184 896,62 184 896,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 100 000,00 160 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 150 000,00 164 000,00

Razem zadania statutowe 74 000,00 250 000,00 324 000,00

Razem wydatki bieżące 74 000,00 434 896.62 508 896,62
.. . — ' ........ ..... .... ....... —

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 108 770,24 2 451 481,13 7 560 251,37

WYDATKI MAJĄTKOV/E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
6 062 652,51 -2 737 547,84 3 325 104,67

"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"

427 910,00 -384 375,00 43 535,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 86 462,00 -76 875,00 9 587,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 341 448,00 -307 500,00 33 948,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

319 294,00 -298 384,00 20 910,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 132 138,00 -127 956,00 4182,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 187156,00 -170 428,00 16 728,00
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

201 598,00 -175 398,00 26 200,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 41 600,00 -35 080,00 6 520,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 159 998,00 -140 318,00 19 680,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

948 802,00 -858 157,00 90 645,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

0,00 69 642,00 69 642,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 69 642,00 69 642,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E 
(ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)"

557 005,67 0,00 557 005,67

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 205 512,39 205 512,39
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 351 493,28 351 493,28
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2927E Pałczew - Wardzyn"

193 787,00 0,00 193 787,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 105187,00 105187,00
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 88 600,00 88 600,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"

564 000,00 0,00 564 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 314 000,00 314 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"

592 000,00 0,00 592 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 342 000,00 342 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2925E polegająca 
na budowie chodnika oraz ścieżki pieszo - rowerowej 
wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu 
drogowego" - opracowanie dokumentacji projektowej

34 821,00 -34 821,00 0,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 821,00 -34 821,00 0,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2926E polegająca 
na budowie chodnika wraz z urządzeniami 
bezpieczeństwa ruchu drogowego" - opracowanie 
dokumentacji projektowej

34 821,00 -34 821,00 0,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 821,00 -34 821,00 0,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce"

118 827,00 -100 377,00 18 450,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 46 995,00 -43 305,00 3 690,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 71 832,00 -5 7 0 72,00 14 760,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 095 261,67 -100377,00 1 994 884,67

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

220 665,00 -202 215,00 18 450,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 92 745,00 -89 055,00 3 690,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 127 920,00 -113 160,00 14 760,00

"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

527 540,00 -484 005,00 43 535,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 106 388,00 -96 801,00 9 587,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 421 152,00 -387 204,00 33 948,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

748 205,00 -686 220,00 61 985,00

"Wykonanie chodnika w drodze powiatowej 
nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania 
z drogą nr 1186E"

330 358,00 0,00 330 358,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 330 358,00 330 358,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 445 941,84 -670 903,84 775 038,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 22 7 698,84 -452 660,84 775 038,00
rezerwa subwencji ogólnej 218243,00 -218 243,00 0,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna"

194 210,00 -172 200,00 22 010,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

wtym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 39 722,00 -34 440,00 5 282,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 154 488,00 -137 760,00 16 728,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

116 850,00 -95 940,00 20 910,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 23 370,00 -19188,00 4182,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 93 480,00 -76 752,00 16 728,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 087 359,84 -939 043,84 1 148 316,00

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

174 660,00 -153 750,00 20 910,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 932,00 -30 750,00 4 182,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 139 728,00 -123 000,00 16 728,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 174 660,00 -153 750,00 20 910,00

"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E
- ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej

8 364,00 0,00 8 364,00

do ul. Wysokiej" 
w tym:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 8 364,00 8 364,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 8 364,00 0,00 8 364,00
Razem wydatki majątkowe własne 6 062 652,51 -2 737 547,84 3 325104,67

Razem wydatki majątkowe 6 062 652.51 -2 737 547.84 3 325 104,67

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

7 961 415,82 -4 416 553,51 3 544 862,31

wtym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etan III"

500 000,00 500 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 500 000,00 0,00 500 000,00

"Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Bukowiec gm. Brójce"

83 891,99 83 891,99

razem dotacja dla gminy Brójce 83 891,99 0,00 83 891,99

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

4 000 000,00 -3 271 553,51 728 446,49

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

w Galkowie Dużym"
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie
Małym"

260 000,00 260 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E 
na odcinku Długie - Zygmuntów gm. Koluszki"

5 000,00 -5 000,00 0,00

'razem dotacja dla gminy Koluszki 5 765 000,00 -4 776 553,51 988 446,49



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

"Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze 
powiatowej nr 2916E (odcinek GuzewDK 71)"

918 687,83 918 687,83

"Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej 
nr 2941E w miejscowości Grodzisko"

125 000,00 125 000,00

"Wykonanie nakładki na drodze powiatowej 
nr 2941E - ul. Centralnej w Starowej Górze, 
od DK 91 do skrzyżowania z ulicami Ścienną 
i Gerbery, na długości ok. 250m"

100 000,00 100 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 143 687,83 0,00 1 143 687,83

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E w Modlicy, 
gm. Tuszyn"

360 000,00 360 000,00 720 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników i ścieżek 
rowerowych w ciągu drogi powiatowej 2902E 
od istniejącego chodnika w ul. Brzezińskiej, 
w ul. Kępica do ul. Kaczeńcowej"

36 586,00 36 586,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo
- kosztorysowej budowy nawierzchni bitumicznej 
drogi 2904E ul. Sadowa w Woli Kazubowej"

29 200,00 29 200,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2904E Tuszyn ul. Ściegiennego

21 525,00 21 525,00

w kierunku od Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej" 
- dokumentacja projektowa
"Budowa chodników i ścieżek rowerowych
w drodze 2900E Tuszyn ul. Żeromskiego 
w kierunku od Tuszyna do Żeromina" 
- dokumentacja projektowa

21 525,00 21 525,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 468 836,00 360 000,00 828 836,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

7 961415,82 -4 416 553,51 3 544 862,31

Razem wydatki majątkowe 7 961 415,82 -4 416 553.51 3 544 862.31

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

1 731 454,00 -1 731 454,00 0,00

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach 
przy ul. Kościuszki 16"

1 731 454,00 -1 731 454,00 0,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 1 731 454,00 -1 731454,00 0,00
Razem wydatki majątkowe h> drodze umów 
lub porozumień z jst

1 731 454,00 -1 731 454,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 1 731 454,11(1 -1 731 454,00 0,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 798 506,72 7 087,00 1 805 593,72
w tym:
"Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego 
z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej 
- etap II"

1 798 506,72 7 087,00 1 805 593,72

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 29 274,00 7 087,00 36 361,00
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 769 232,72 1 769 232,72



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

Razem wydatki majątkowe własne__________________
Razem wydatki majątkowe

1 798 506,72
i 798~5’Ó6J2

7 087,00
7 087,00

1805 593,72
i 805 593,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

30 750,00

30 750,00

30 750,00

30 750,(10

19 250,00

19 250,00

19 250,00

19 250,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00
5(Hibb,(H)

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE ........17584 779J15 ......71859 21835 8 725 560,70
........... —

OGÓŁEM WYDATKI ...... 22 693 549,7)
.....

........16'285 8 i 2J>7



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

__  _ _

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

—

0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

Iłazcni dochody bieżące _________________

0,00
6 208,08

0,97
1 342,35

0,97 
7 550,43

7 551,406 208.08 1 343,32

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE .... ~620«d)« 1 343,32 7 551,40



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

15 262,54
15 262,54

15 262,54

1 343,32
1 343,32

1343,32

16 605,86
16 605,86

16 605,86

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 262,54 1 343,32 16 605,86



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

208,00 -78,00 130,00

0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 18,00 99,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 924,00 -2 257,00 9 667,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 989,00 170,00 1 159,00

Razem dfwhodyjńeżijce____ ___ ____________ _ _ 13 202,00 -2 14'7,00 11 055,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 13 202,00 -2 147,00 11 055,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80105 Przedszkola specjalne
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego
Rażeni dochody bieżące

1 350,00

1 350.00

-650,00

■ 650.00

700,00

700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

---- ------

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

Razein dochody bieżące

20 496,00 
0,00

75 363,00

95 859,00

21 504,00
1,00

-13 363,00

« 142,00

42 000,00
1,00

62 000,00
.........104 oo i,dii)

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄC E 97 209,00 7 492.00 104 701,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

22 546,00
22 546,00

6 384,00
6384,00

28 930,00
28 930,00

Razem wydatki bieżące 22 546,00 6 384,00 28 930,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 546,00 6 384,00 28 930,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6 478,00 -270,00 6 208,00

0830 Wpływy z usług 2 232 779,00 54 600,00 2 287 379,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 8 158,00 8 158,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 856,00 -1 000,00 18 856,00

Razem dochody bieżące ____ 2 259 113,00 61 538.00 2 320 651,00
--- —.. ........ ....... ....———

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 259 i 13,00 61 538,00 2 320 651,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 36 506,00 500,00 37 006,00

Razem dochody majątkowe 36 506,00 500,00 37 006,00
..... ■“

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 36 506,00 500,00 37 006,00
■

OGÓŁEM DOCHODY 2 295 619,00 62 038,00 2 357 657,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 797,00 37 750,00 1 893 547,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 389,00 6 600,00 325 989,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26 344,00 950,00 27 294,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16 392,00 350,00 16 742,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 217 922,00 45 650,00 2 263 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 713,00 43 738,00 322 451,00
4220 Zakup środków żywności 223 050,00 8 000,00 231 050,00
4260 Zakup energii 81 100,00 8 300,00 89 400,00
4270 Zakup usług remontowych 91 434,00 1 000,00 92 434,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 4 300,00 1 000,00 5 300,00

analiz i opinii
Razem zadania statutowe 678 597,00 62 038,00 740 635,00

Razem wydatki bieżące 2 896 519,00 107 688,00 3 004 207,00
-------- ..... ——-

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ... .2 896’519700 107 688,00 3 004 207,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4110
4120

4170

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

। Razem wydatki bieżące__  __ _ _______

701 412,00
66 114,00

219 300,00
986 826,00

986 826,00

10 700,00
4 800,00

4 300,00
19 800,00

19 800,00

712 112,00
70 914,00

223 600,00
1 006 626,00

j 006 626,00
...........

OGÓŁEM WYDATM BIEŻĄCE 986 826,00 19 800,00 1 006 626,00

WYDATKI MAJĄTKOY/E
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Termomodemizacja budynku gospodarczego 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
- etap III
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

452 457,00

452 457,00

452 457,00

452 457,00

-138 187,00

-138 187,00

-138187,00

-138 187,00

314 270,00

314 270,00

314 2 70,00

314 270,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 452 457,00 -138 187,00 314 270,00
—.——-----.. .

OGÓŁEM WYDATKI 1 439 283,00 -118 387,00 1 320 896,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

—

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

42 500,00
..............42 500.00

10 922,00
... .... .. -----

53 422,00
53 422.00

..
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 42 500,00 li) 922,00 53 422,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 1521/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami sarnorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

626 192,00
109 301,00

14 300,00

749 793,00
.......... 749793 "()0

8 000,00
1 400,00

200,00

9 600,00

9 600,00

634 192,00
110 701,00

14 500,00

759 393,00

Razem wydatki bieżące 759 393,00

85295 Pozostała działalność
2910

4017
4019

4047
4049

4117
4119

4127

4129

4177
4179

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Razem zadania statutowe

168 500,00

168 500,00

10 868,00

10 868,00

179 368,00

179 368,00

Razem wydatki bieżące 168 500,00 10 868,00 179 368,00

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2" 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym: 
budżet państwa 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
w tym: 
budżet państwa 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
w tym: 
budżet państwa 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
w tym: 
budżet państwa 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym:

66 699,57
90 113,40

3 921,09
86 192,31

3 222,56
3 997,44

189,44
3 808,00

17 729,52
16 575,00

1 042,27
15 532,73

2 543,02

2 359,72

149,49
2 210,23

103 099,14
6 060,86

-13 825,00

-13 825,00

-416,18
-24,46

-24,46

-2 380,00

-2 380,00

-339,00

-339,00

-103 099,14
-6 060,86

66 699,57
76 288,40

5 921,09
72 3 67,31

2 806,38
3 972,98

164,98
3 808,00

17 729,52
14 195,00

1 042,27
13 152,73

2 543,02

2 020,72

149,49
1 871,23 

0,00 
0,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

budżet państwa 6 060,86 -6 060,86 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 073,73 -43 073,73 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

wtym:
2 532,16 -2 532,16 0,00

budżet państwa 2 532,16 -2 532,16 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 463 060,21 -103 404,40 1 359 655,81
4309 Zakup usług pozostałych 86 008,49 -6 078,81 79 929,68

wtym:
budżet państwa 86 008,49 -6 078,81 79 929,68

4437 Różne opłaty i składki 472,24 472,24
4439 Różne opłaty i składki 27,76 0,00 27,76

wtym:
budżet państwa 27,76 27,76

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

17,00 17,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

201,00 0,00 201,00

w tym:
budżet państwa 7,00 1,00
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 200,00 200,00

Razem wydatki z udziałem środków UE 1 907 792,82 -281233,74 1 626 559,08

Razem wydatki bieżące 1 907 792.82 -281 233,74 1 626 559,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

30 997,00 54,00 31 051,00

w tym:
miasto Łódź 12 000,00 54,00 12 054,00
powiat brzeziński 11 761,00 11 761,00
powiat tomaszowski 7 236,00 7 236,00
Razem dotacje na zadania bieżące 30 997,00 54,00 31 051,00

Razem wydatki bieżące 30 997,00 54,00 31 051,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 170,00 8 500,00 445 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 993,00 1 500,00 169 493,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
16 908,00 250,00 17 158,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 622 071,00 10 250,00 632 321,00

Razem wydatki bieżące 622 071,00 10 250,00 632 321,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 479 153.82 -250 461,74 3 228 692.08


